

| № | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена за ед., выделенная для закупки, тенге, без НДС | Сумма, выделенная для закупки, тенге, без НДС |
|----|---|----------|--------|---|---|
| 1 | Клапан защитный четырехконтурный | шт | 1 | 27 200,00 | 27 200,00 |
| 2 | Клапан ускорительный МАЗ, КАМАЗ, ЗИЛ (без глушителя) 11-3518010 | шт | 2 | 29 800,00 | 59 600,00 |
| 3 | Компрессор ПК 310 Е Маз.Рос | шт | 1 | 275 500,00 | 275 500,00 |
| 4 | Насос 140К МАЗ 6422 | шт | 1 | 70 800,00 | 70 800,00 |
| 5 | Прокладка крышки клапанов ЯМЗ238 | м.кв. | 2 | 2 580,00 | 5 160,00 |
| 6 | Тормозной главный кран МАЗ | шт | 1 | 25 800,00 | 25 800,00 |
| 7 | Форсунка ЯМЗ 26 | шт | 8 | 14 950,00 | 119 600,00 |
| 8 | Шланг тормозной МАЗ Г-ПМ27/715 | шт | 10 | 7 500,00 | 75 000,00 |
| 9 | Энергоакк. Суп/МАЗ 24/24 | шт | 2 | 56 900,00 | 113 800,00 |
| 10 | Влагоделитель с регул.давления Краз | шт | 2 | 66 920,00 | 133 840,00 |
| 11 | Гидроцилиндр рулевого управления Краз-6322 | шт | 1 | 441 000,00 | 441 000,00 |
| 12 | Дозатор рулевой экскаватор | шт | 1 | 197 500,00 | 197 500,00 |
| 13 | Задние фонари (Камаз, Газель, МАЗ) | шт | 2 | 31 000,00 | 62 000,00 |
| 14 | Карданный вал задний К-700 | шт | 1 | 241 500,00 | 241 500,00 |
| 15 | Крышка подшипника 2614 | шт | 2 | 27 000,00 | 54 000,00 |
| 16 | Магнето пускового двигателя Б-10М | шт | 1 | 55 000,00 | 55 000,00 |
| 17 | Масса включатель | шт | 4 | 8 850,00 | 35 400,00 |
| 18 | Насос ГУР Краз | шт | 2 | 85 920,00 | 171 840,00 |
| 19 | Насос ГУР Урал | шт | 1 | 176 850,00 | 176 850,00 |
| 20 | Насос НШ-100Л | шт | 2 | 331 800,00 | 663 600,00 |
| 21 | Опора рычага КПП-238 | шт | 2 | 66 800,00 | 133 600,00 |
| 22 | Патрубки системы охлаждения Краз 6322 | к-т | 2 | 10 980,00 | 21 960,00 |
| 23 | ПГУ Урал 11160-32 | шт | 1 | 137 920,00 | 137 920,00 |
| 24 | Подушка ДВС Краз 1 | к-т | 5 | 16 480,00 | 82 400,00 |

| | | | | | |
|----|---|-------|----|------------|------------|
| 25 | Подушка КПП К-700 | шт | 8 | 18 880,00 | 151 040,00 |
| 26 | Подшипник 2614 Бульдозер | шт | 2 | 28 000,00 | 56 000,00 |
| 27 | Привод насоса НШ-100 в сборе | к-т | 2 | 36 920,00 | 73 840,00 |
| 28 | Радиатор водяной Краз-256,255 (4 РЯД) | шт | 1 | 896 000,00 | 896 000,00 |
| 29 | Стремянки задние Краз-255 | шт | 8 | 21 500,00 | 172 000,00 |
| 30 | Тормозной главный кран КрАЗ | шт | 3 | 51 500,00 | 154 500,00 |
| 31 | Диск колеса К-700 | шт | 2 | 161 800,00 | 323 600,00 |
| 32 | Диск сцепления ведомый в сборе | шт | 6 | 26 550,00 | 159 300,00 |
| 33 | Кардан Краз 255 (яйцо) | шт | 2 | 131 920,00 | 263 840,00 |
| 34 | Кардан Краз 255 L1,25 | шт | 2 | 161 800,00 | 323 600,00 |
| 35 | Опора карданного вала Газель | шт | 1 | 51 800,00 | 51 800,00 |
| 36 | Опора пром. карданных валов К-700 | шт | 1 | 411 800,00 | 411 800,00 |
| 37 | Свеча зажигания А-14 | шт | 4 | 2 600,00 | 10 400,00 |
| 38 | Сервомеханизм Б-10М б/у | шт | 1 | 22 800,00 | 22 800,00 |
| 39 | Тормозная камера Краз тип30 | шт | 6 | 21 850,00 | 131 100,00 |
| 40 | Трещетка 500 А | шт | 6 | 19 750,00 | 118 500,00 |
| 41 | Шланг (спец) всасывающий ф100 длина 4м | шт | 5 | 81 500,00 | 407 500,00 |
| 42 | Шланг РВД 24 2 м | шт | 5 | 11 800,00 | 59 000,00 |
| 43 | Шланг РВД под ключ на 24 (1,5 м.) не менее 240 кг/см2 | шт | 5 | 9 850,00 | 49 250,00 |
| 44 | Шланг тормозной МАЗ L1000 | шт | 6 | 9 120,00 | 54 720,00 |
| 45 | Заклепки тормозные диаметр 8*24мм (64шт) | компл | 10 | 3 750,00 | 37 500,00 |
| 46 | Колодки тормозные Маз | шт | 4 | 53 820,00 | 215 280,00 |
| 47 | Компрессор 53205-3509015-02,LK8906 К | шт | 1 | 162 920,00 | 162 920,00 |
| 48 | Насос ГУР Камаз | шт | 1 | 107 560,00 | 107 560,00 |
| 49 | Пластина привода ТНВД КамаЗ | шт | 8 | 1 680,00 | 13 440,00 |
| 50 | Пружина тормозной колодки 54326 МАЗ | шт | 4 | 41 680,00 | 166 720,00 |

| | | | | | |
|----|---|-----|---|------------|---------------------|
| 51 | Сальник 120x150 | шт | 4 | 2 950,00 | 11 800,00 |
| 52 | Термостат Shachman | шт | 1 | 15 680,00 | 15 680,00 |
| 53 | Тормозки КПП К-700 | шт | 6 | 15 720,00 | 94 320,00 |
| 54 | Тормозные колодки п/прицепа шир. 160 мм | к-т | 4 | 33 820,00 | 135 280,00 |
| 55 | Турбокомпрессор К-700 ЯМ3238 | шт | 1 | 352 860,00 | 352 860,00 |
| 56 | Насос НШ-100Л | шт | 1 | 341 980,00 | 341 980,00 |
| | Итого: | | | | 8 926 800,00 |

| Техническое задание | |
|---|--|
| 1 | Полное наименование ТРУ: Автозапчасти |
| 2 | Техническая спецификация ТРУ: Согласно технической спецификации (см. ниже) |
| 3 | Срок поставки: В течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента получения письменной заявки от Заказчика. |
| 4 | Условия оплаты: По факту поставки в течение 20 (двадцати) рабочих дней. |
| 5 | Место поставки: УБР м. Буденовское (Республика Казахстан, Туркестанская область, Сузакский район) т/или г. Алматы |
| <p>Договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными лицами сторон. Договор подписывается Исполнителем в течение 5 рабочих дней с момента подписания Заказчиком Договора.</p> <p>Ценовые предложения принимаются по адресу: РК, г.Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2, ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан», тел.8/727/339-80-65, e-mail: info@rbm.kz,</p> <p><u>Требования к потенциальному Поставщику при составлении Ценового предложения (ЦП):</u></p> <p>1. ЦП потенциальных поставщиков должны содержать сведения: а) места регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН и банковские реквизиты, номер телефона и e-mail; б) место поставки товаров (оказание услуг); в) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах. г) указать в ценовом предложении страну происхождения товара.</p> <p>2. Условия поставки товаров (оказание услуг/выполнения работ), содержащиеся в ценовом предложении сведения должны соответствовать условиям, содержащимся в объявлении об осуществлении закупок товаров, работ и услуг способом запроса ценовых предложений.</p> | |

Техническая спецификация

| № | Наименование |
|----|---|
| 1 | Клапан защитный четырехконтурный |
| 2 | Клапан ускорительный МАЗ, КАМАЗ, ЗИЛ (без глушителя) 11-3518010 |
| 3 | Компрессор ПК 310 Е Маз.Рос |
| 4 | Насос 140К МАЗ 6422 |
| 5 | Прокладка крышки клапанов ЯМЗ238 |
| 6 | Тормозной главный кран МАЗ |
| 7 | Форсунка ЯМЗ 26 |
| 8 | Шланг тормозной МАЗ Г-ПМ27/715 |
| 9 | Энергоакк. Суп/МАЗ 24/24 |
| 10 | Влагоделитель с регул.давления Краз |
| 11 | Гидроцилиндр рулевого управления Краз-6322 |
| 12 | Дозатор рулевой экскаватор |
| 13 | Задние фонари (Камаз, Газель, МАЗ) |
| 14 | Карданный вал задний К-700 |
| 15 | Крышка подшипника 2614 |
| 16 | Магнето пускового двигателя Б-10М |
| 17 | Масса включатель |
| 18 | Насос ГУР Краз |
| 19 | Насос ГУР Урал |
| 20 | Насос НШ-100Л |
| 21 | Опора рычага КПП-238 |
| 22 | Патрубки системы охлаждения Краз 6322 |
| 23 | ПГУ Урал 11160-32 |
| 24 | Подушка ДВС Краз 1 |
| 25 | Подушка КПП К-700 |
| 26 | Подшипник 2614 Бульдозер |
| 27 | Привод насоса НШ-100 в сборе |
| 28 | Радиатор водяной Краз-256,255 (4 РЯД) |
| 29 | Стремянки задние Краз-255 |
| 30 | Тормозной главный кран КраЗ |
| 31 | Диск колеса К-700 |
| 32 | Диск сцепления ведомый в сборе |
| 33 | Кардан Краз 255 (яйцо) |
| 34 | Кардан Краз 255 L1,25 |
| 35 | Опора карданного вала Газель |
| 36 | Опора пром. карданных валов К-700 |
| 37 | Свеча зажигания А-14 |
| 38 | Сервомеханизм Б-10М б/у |
| 39 | Тормозная камера Краз тип30 |
| 40 | Трещетка 500 А |
| 41 | Шланг (спец) всасывающий ф100 длина 4м |
| 42 | Шланг РВД 24 2 м |
| 43 | Шланг РВД под ключ на 24 (1,5 м.) не менее 240 кг/см2 |
| 44 | Шланг тормозной МАЗ L1000 |
| 45 | Заклепки тормозные диаметр 8*24мм (64шт) |
| 46 | Колодки тормозные Маз |
| 47 | Компрессор 53205-3509015-02,LK8906 К |
| 48 | Насос ГУР Камаз |
| 49 | Пластина привода ТНВД КамАЗ |
| 50 | Пружина тормозной колодки 54326 МАЗ |
| 51 | Сальник 120x150 |
| 52 | Термостат Shachman |
| 53 | Тормозки КПП К-700 |
| 54 | Тормозные колодки п/прицепа шир. 160 мм |
| 55 | Турбокомпрессор К-700 ЯМЗ238 |
| 56 | Насос НШ-100Л |

Требование к качеству и безопасности товара: Поставляемый товар должен быть новыми и оригинальными, произведенными фирмами-производителями, надлежащего качества, должен соответствовать ГОСТ, ТУ завода-изготовителя, требованиям действующего законодательства Республики Казахстан по безопасности и техническому состоянию, должны иметь сертификаты соответствия (декларации о соответствии), в случае если товар подлежит обязательной сертификации или декларированию, паспорта качества. Поставка восстановленных, бывших в употреблении, контрафакта, равно как и замена упаковки товара, самопроизвольная маркировка упаковки товара, произвольные наклейки на упаковках товара не допускаются. В случае поставки товара, несоответствующего требованиям, указанным в Спецификации, Заказчик отказывается в приемке указанного товара.

Требования к упаковке: Каждый товар должен поставляться Заказчику в оригинальной упаковке, установленной производителем товара, с маркировкой товарного знака, каталожным номером и страной производства данного товара. Замена или самопроизвольное упаковывание товара не допускается.